۱- طوفانُ الاقصی: عملیات نظامی نیروهای حماس علیه رژیم صهیونیستی و در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی در کشتار فلسطینیان و هتک حرمت مسجد الاقصی. این عملیات در منطقه مرزی میان غزه و سرزمین‌های اشغالی فلسطین و در ۱۵ مهر سال ۱۴۰۲ ش ۷ اکتبر ۲۰۲۳م آغاز شد.

در این پژوهش، جامعه آماری از سه دسته نخبگان مطلع از موضوع یادشده، شامل صاحب نظران حوزه‌های امنیتی، صاحب نظران حوزه روابط بین‌الملل و مطالعات منطقه‌ای و صاحب نظران حوزه نظامی و دفاعی می‌باشند.

جدول ۴: ترکیب نمونه آماری پژوهش